

Zamawiający: Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

Nazwa zamówienia : Dostawa w formie leasing operacyjny fabrycznie nowej koparki gąsienicowej wraz z osprzętem

Numer zamówienia: PA/08/KA/2022

Zamawiający działając na podstawie art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2021 r. poz 1129 ze zm.) odpowiada na treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia :

Pytania i odpowiedzi do SWZ PA/08/KA/2022r

Pytanie nr 1.

Parametr: masa transportowa maszyny minimum 4 000 kg

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o masie transportowej 3 855 kg?

Odpowiedz. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 2.

Parametr: masa transportowa maszyny minimum 4 000 kg

Pytanie: Czy w masę transportową maszyny Zamawiający wlicza również wagę osprzętu(tj. powertilt lub VDS, łyżka o szerokości 400mm, łyżka o szerokości 600mm, łyżka o szerokości 1200mm, szybkozłączce)?

Odpowiedz: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuje że masa transportowa jest podana na tabliczce znamionowej maszyny.

Pytanie nr 3.

Parametr: głębokość kopania min. 3400mm

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o maksymalnej głębokości kopania 3300mm?

Odpowiedz. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 4.

Parametr: siła odspajania przy zębie łyżki min 35kN

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o sile odspajania przy zębie łyżki 30,4 kN?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 5.

Parametr: Szybko złącze do łyżek hydrauliczne oryginalne producenta koparki , łyżka oryginalna producenta o szerokości 400 mm, montowana na hydrauliczne szybkozłącze koparkowe;

łyżka oryginalna producenta o szerokości 600 mm, montowana na hydrauliczne szybkozłącze koparkowe;

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z powyższym osprzętem produkcji innej niż koparka?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 6.

Parametr: układ hydrauliczny zasilany podwójną pompą wielotłoczkową o zmiennym wydatku, przepływie minimum 120l/min oraz ciśnieniu maksymalnym minimum 240 bar;

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o zasilaną pompą o przepływie 88l/min?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7.

Parametr: -lemiesz o szerokości min 1750mm

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z lemieszem o szerokości 1720mm?

Odpowiedz Zamawiający dopuszcza maszynę z lemieszem o szerokości 1720mm.